
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
W .  O f -  2 G Z 2  №  £

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Михайловского района 
Алтайского края от 24.01.2020 г. № 14 «О 
межведомственной комиссии по 
противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их 
незаконному обороту на территории 
Михайловского района»

В связи с кадровыми изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в п. 2 постановления Администрации 
Михайловского района Алтайского края от 24.01.2020 № 14 «О 
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению 
наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории 
Михайловского района» изложив приложение № 2 в новой редакции 
(прилагается).

2. Постановление Администрации Михайловского района от 13.01.2021 
№9 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского 
района Алтайского края от 24.01.2020 г. № 14 «О межведомственной 
комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими 
средствами и их незаконному обороту на территории Михайловского 
района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района Е.А. Юрьев


